



Université  
de Lomé

REPUBLIQUE TOGOLAISE  
Travail - Liberté - Patrie

CABINET DU PRESIDENT  
SERVICE FINANCIER  
DE L'ORDONNATEUR

---

---

**TRAVAUX D'AMENAGEMENT ET DE CABLAGE RESEAU**  
**INFORMATIQUE DANS LES SALLES SERVEURS AU CIC**  
**A L'UNIVERSITE DE LOME**

MARCHE N° 078 /UL/CP/SF/2020

ATTRIBUTAIRE : **DIGITAL & CO**

TELEPHONE : 91 06 18 21

NIF : 1000150210

MONTANT : **7 226 500 FCFA HT**  
: **8 527 270 FCFA TTC**

DELAI D'EXECUTION : Deux (02) semaines

PAIEMENT AU COMPTE : **40016650001 - BANQUE ATLANTIQUE TOGO**

IMPUTATION BUDGETAIRE : **802 624 8**  
(Autres entretiens et réparations)

**CLIENT : UNIVERSITE DE LOME (CIC)**

Adresse: Lome-Togo

**POUR : FOURNITURE DE BAIE SERVEUR ET CÂBLES**

DESCRIPTION	Qté	Prix Unitaire	MONTANT
Transceiver Fo CISCO GLC-LH-SM	5	120 000	600 000
Transceiver Gbit RJ45 CISCO GLC-TE	5	85 000	425 000
<b>Baie serveur 42U 800/1000</b>			
- 2 Chemins de câbles : 187/9cm - 2 Plateaux fixes 65/47 cm - 1 Plateau coulissant 75/45 cm - 4 Passages de câble 34/6 cm - 4 Ventilos - 4 Montants gradués - 1 Porte grillagée avant - Double portes grillagées arrières	1	2 890 000	2 890 000
Câble de brassage Cat6a SSTP 500MHZ de1m (10 Gbits)	50	6 500	325 000
Câble de brassage Cat6a SSTP 500MHZ de 3m (10 Gbits)	50	8 350	417 500
Câble de brassage Cat6a SSTP 500MHZ de 5m (10 Gbits)	50	12 500	625 000
Câble de brassage Cat6a SSTP 500MHZ de 10m (10 Gbits)	30	19 800	594 000
Bandeau électrique 6 trous avec disjoncteur	10	45 000	450 000
Passe-câble 1U 19"	5	10 000	50 000
Identification et reprise du câblage Réseau de la salle serveur R+1	1	850000	850 000
<b>TOTAL HT</b>			<b>7 226 500</b>
<b>TVA 18%</b>			<b>1 300 770</b>
<b>TOTAL TTC</b>			<b>8 527 270</b>

Le commercial



**Banibe LARE**

*Handwritten signature and date: 15/09/2020*